
令和  6 年度 四万十森林管理署公共工事契約状況 令和 ７ 年 ４ 月 28 日

分任支出負担行為担当官

四万十森林管理署長  増原　俊光  

カツラ谷山(２０６４)復旧治山工事(明許) 高知県四万十市西土佐大宮カツラ谷山国有林2064林班 治山工事 渓間工　1.0式 一般競争入札

57,036,000円 51,420,830円 令和6年5月28日 高知県四万十市西土佐用井８１５    （株）西土佐建設

56,000,000円 令和6年6月 令和7年2月

（一般競争入札）

工 事 名 施 工 場 所 工事種別 工 事 概 要 入札方式

予定価格(税抜き) 調査基準価格(税抜き) 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

契約金額(税抜き) 工事着手の時期 工事完成の時期

○契約変更を行った場合（第1回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和  7年 2月26日　　・変更後の契約金額（税抜き）56,000,000円
　　　・変更の理由 受注者の責に帰すことができない事由による工期延長
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  7年 4月

○契約変更を行った場合（第2回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和  7年 4月18日　　・変更後の契約金額（税抜き）63,100,000円
　　　・変更の理由 新規工種による
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和  7年 4月

○成績評定の結果
　　　評定点　 78点


